/ s z SaMASZ Sp. z o.o.
a M As ul. Trawiasta 1
/ 16-060 Zabtudow - Poland
Rok zatozenia / Established in - 1984

centrala / phone +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA BIJAKOWA
FLAIL MOWER

KBR 120 L - 1,20 m/ 3' 11" (0932)

Wersja / Edition: 1 | Nrseryjny/ Serial no. K0932PLENOO1

2019.02.05




7 SaMASZ

0932.00.00.001
KBR 120 L

Tab. 1

K0932PLENO001 - 2019-02-05 - KBR 120 L



K0932PLENO001 - 2019-02-05 - KBR 120 L

/ | 0932.00.00.001 3
7 5aMASZ’ | ksRr 120 L Tab. 1
ﬁép ’ Nu’g;% ,cvzot;."sa Nazwa czesci Description Qgggt?ity %‘gfegg
1 0359.04.00.002 |Zespdl kopiujgcy Ground following assembly 1
2 0670.03.00.002 |Bezpiecznik Safety breakaway 1 -
3 0932.01.00.000 |Zespot tngcy Work unit 1 -
4 0932.02.00.001 |Ostona taricuchowa - OPCJA Chain guard 1 OPCJA
5 0932.03.00.001 |Wat bijakowy - OPCJA Flail shaft 1 OPCJA
6 0933.02.00.001 |Uktad zawieszenia Headstock 1 -
7 0933.03.00.000 |Belka nosna Drive unit 1 -




10t H9X - G0-¢0-61L0¢ - LOONT1dCE60M

Tab. 2

Bezpiecznik
Safety breakaway

.| 0670.03.00.002

~ o

7 SaMASZ




K0932PLENO001 - 2019-02-05 - KBR 120 L

/ | 0670.03.00.002 5
/ SaMASZ Bezpiecznik Tab. 2
Safety breakaway
ﬁép ’ Nu’g;% ,cvzot;."sa Nazwa czesci Description Qgggt?ity %‘gfegg
1 0225.03.03.000 |Zamek bezpiecznika Safety device lock 1
2 0225.03.04.000 |Kostka bezpiecznika Breakaway insert 2
3 0225.03.05.000 |Siodto sprezyny Special washer 2
4 0670.03.01.002 |Listwa wysuwna - L=416 Safety device bar L=445 1
5 0670.03.02.002 |Listwa wysuwna L=359 Safety device bar L=370 1
6 MISP-010-004 |[Sprezyna bezpiecznika fi 10 L=150 |[Spring fi 10 L=150 1
(0225.03.06.000)
7 MZNZ-014-002 |Nakretka M14 k. 8 oc. Nut M14 cl. 8 z. 2
8 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 1
9 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer 1i12.2 z. 2
10 MZSZ-012-003 |Sruba M12x 35 ki. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 2




7 SaMASZ

0932.01.00.000
Zespot tngcy
Work unit

Tab. 3

K0932PLENO001 - 2019-02-05 - KBR 120 L



K0932PLENO001 - 2019-02-05 - KBR 120 L

0932.01.00.000

®
Z SaMASZ'| zespot tnacy Tab. 3
Work unit
ﬁép ’ Nu’g;% ,cvzot;."sa Nazwa czesci Description Qgggt?ity %‘gfegg

1 0358.05.09.000 |Zawias ostony Flap hinge 1

2 0358.05.12.000 |Ptyta gumowa Rubber flap 1

3 0358.05.13.000 |Listwa ostony Plate 1

4 0359.01.00.A00 [Noz 18063-JDE-01 Flail knife w/shackle - Agrimaster / 20
Agrimaster+szekla 18063-UNI-05 Gilbers
Gilbers

5 0359.01.02.002 |Wat bijakowy Flail shaft 1

6 0359.01.05.000 |Ptoza prawa Skid - right 1

7 0359.01.06.000 |Pfoza lewa Skid - left 1

8 0359.01.07.000 |Pret ostony Cover rod 1

9 0359.01.08.002 |Oprawa tozyskowa Bearing housing 2

10 0359.01.09.002 |Tuleja fi 85-L=10 Bush fi 85 - L=10 2

11 0359.01.10.000 |Podkadka zabezpieczajgca Security washer 2

12 0359.02.04.000 |Sprzegto Rotex 42ST98A1-40H7  |Rotex clutch 42ST98A1-40H7 1 -

13 0359.02.05.000 |Podkadka Washer 1

14 0359.02.06.000 |Podkadka dystansowa Spacer 2

15 0380.01.14.000 |Ostona przednia Stone guard 14 -

16 0380.01.16.000 |Tulejka Bush 2 -

17 0932.01.01.000 |Rama nosna Body 1 -

18 0933.01.03.000 |Piasta Rotex 42-silnik Clutch hub 1
42ST98A1-nierozwiercone

19 0933.01.05.000 |Ostona przektadni Gearbox plate 1

20 0933.01.06.000 |Osfona Cover 1 -

21 MIPS-260-001 |Przektadnia katowa 0933.01.02.000 |Gearbox (260.05.03.00) 1 -
(260.05.03.00)

22 MISS-042-003 |tgcznik Rotex 42 64Sh-D-F Rotex spider 42 1 -
(poliuretan PUR)

23 MITT-000-007 |Tuleja Slizgowa fi108xfi95 - L= 33 |Sliding bush fi108xfi95 - L= 33 2

24 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2

25 MZLZ-022-209 tozysko 22209 CW33 Bearing 22209 CW33 2 -

26 MZNS-008-006 [Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 7

27 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. [Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 39

28 MZPP-008-002 |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2

29 MZPP-018-001 |Podktadka fi 18 oc. Washer fi18 z. 2

30 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 20

31 MZPS-014-002 |Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4

32 MZSI-012-003  [Sruba M12x 35 kI. 8.8 oc. IMB. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. 1
STOZ.

33 MZSI-012-018 |Sruba M12x 55 kl. 8.8 oc. (82101) |[Bolt M12x 55 cl. 8.8 z. (82101) 4

34 MZSP-012-001 [Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. PODS. [Bolt M12x30 cl. 8.8 z. Sq.-neck 7

35 MZSP-012-090 |[Sruba M12x 90 kl. 10.9 oc. PODS. |bolt M12x 90 cl. 10.9 z. Sq.-neck 20

36 MZSZ-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 9

37 MZSZ-012-002 |Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4

38 MZSZ-012-009 |Sruba M12x 75 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x75 cl. 8.8 z. 3

39 MZSZ-012-045 |Sruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82101) 5

40 MZSZ-014-001 |Sruba M14x 30 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M14x30 cl. 8.8 z. 8

41 MZUS-045-007 |[Simmeirng A - 45x 72x 8 Simmering A - 45x 72x 8 1

42 MZUS-045-011 |Simmering A - 60x 75x 7 Simmering A - 60x 75x 7 1

43 MZUS-050-007 |Simmering A - 50x 72x 7 Simmering A - 50x 72x 7 1

44 MZWP-010-050 |Wpust A 10x 8x 50 Key A 10x8x50 1 -

45 | MZWP-012-001 |Wpust A 12x 8x 40 Key A 12x 8x 40 1

46 MZZK-004-004 |Kotek sprez. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 2




10t H9X - G0-¢0-61L0¢ - LOONT1dCE60M

Tab. 4

Uwagi
Notes

llosc
Quantity
31
34

' lﬂ,’ﬂ1.l, y - g

Description

18 L=1545

Spring pin fi 4x26 ss.

Washer fi12 z.

Spacer

Spacer
Chain

Rod fi

1343

- L=

Nazwa czesci

Chain quard

.| 0932.02.00.001

// SaMASZ’ | Osiona taricuchowa - OPCJA

Part No.
0932.02.01.001_|Pret ciag. fi12
MZZK-004-004 |Kotek sprez. fi 4x 26 nierdz.

0932.02.03.001 |Dystans ostony mniejszy

0933.04.01.001 _|tancuch
MZPP-012-002 _|Podktadka fi12 oc.

0932.02.02.001 |Dystans ostony

Numer czesci

L.p.
Item
1
2
3
4
5
6




K0932PLENO001 - 2019-02-05 - KBR 120 L

/ | 0932.03.00.001 9
2 5aMASZ’| vzt bijakowy - OPCJA Tab. 5
Flail shaft
L.p. Numer czesci i . llos¢ Uwagi
Ite Part No. Nazwa czeSci Description Quantity Notes
1 0359.01.02.002 |Wat bijakowy Flail shaft 1
2 MIIS-000-012  |Szekla - Fi11 - Granit 18063-YYY-72 |Shackle 20
Gilbers
3 MINB-000-001 |NOZ BIJAKOWY 18063-SM-01 TYP|Flail knife - 18063-MAL-30 40 -
Vil
4 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. [Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 20
5 MZSP-012-090 [Sruba M12x 90 ki. 10.9 oc. PODS. |bolt M12x 90 cl. 10.9 z. Sq.-neck 20
1
Q Q

wWw N

OPCJA




.10933.02.00.001 10
// SaMASZ’ | Ukiad zawieszenia Tab. 6
Headstock
47
39
20

O
,/ «\0

36 48 9 34ﬁ
3 W\

LB,

» 50PCJA

K0932PLENO001 - 2019-02-05 - KBR 120 L



K0932PLENO001 - 2019-02-05 - KBR 120 L

0933.02.00.001 11
Z SaMASZ'| Ukiad zawieszeni
/ Uktad zawieszenia Tab. 6
Headstock
ﬁép ’ Nu’g;% ,cvzot;."sa Nazwa czesci Description Qgggt?ity %‘gfegg
1 00SH.30.00.200 [Sworzen 1i.30 L=200 (SH.30.00.200)|Pin fi 30 L=200 1
2 00S0.25.00.060 |Sworzen fi.25 L= 60 (SO.25.00.060)|Pin fi 25 L=60 (SO.25.00.060) 2
3 00S0.32.00.064 |Sworzen fi.32 L= 64 (SO.32.00.064)|Pin fi.32 L= 64 (SO.32.00.064) 1
4 0101.11.02.000 |[Sworzen zaczepu L - kat. | Pin left - cat. | 1
5 0101.11.03.000 |Sworzen zaczepu P - kat. | Pin right - cat.l 1
6 0101.11.05.000 |Sworzen zaczepu gornego kat.| Top link pin - cat. | 1
7 0105.01.14.000 |Sworzen zaczepu L - kat. I Hitch pin L - cat.ll 1
8 0105.01.15.000 |Sworzen zaczepu P - kat. I Hitch pin R - cat.ll 1
9 0221.01.08.000 |Zaczep gorny sprezyny dp-fi50x9  [Support spring mount fi 50x9 L-40 - 1
L-40 upper
10 0221.01.09.000 |Zaczep dolny sprezyny fi 9 Support spring mount fi 9 - bottom 1
11 0225.01.07.000 |Wspornik watu PTO holder 1
12 0225.01.11.000 |Sworzen zaczepu gornego Toplink pin 1
13 0225.01.12.000 |Sworzen zabezpieczenia Pin 1
14 0225.02.20.000 |Naktadka zabezpieczajgca sworzen |Pin lock-plate 1
15 0260.01.07.000 |Os$ pionowa Angle axel 1
16 0668.01.01.003 |Zaczep spawany - kat I/ll 3-point linkage frame fi70 1 -
17 0670.01.05.000 |[Stopa podporowa Support stand 1
18 0933.02.01.000 |Gtowica spawana Head welded 1
19 0933.02.02.000 |Listwa sko$na Bevel bar 1
20 0933.02.03.000 |Sworzen gtowicy Head pin 1
21 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa Rubber key chain 2 -
(0225.01.20.000)
22 MIHC-063-004 |Sitownik 63x28x550 Cylinder 63x28x550 1 -
(0345.01.04.001) (0345.01.04.001)
23 MIHP-310-001 |Przewod M16x1,5 L= 3000 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 3000 1
A-A
24 MIHW-001-005 |Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
25 MIIO-040-000 |Opaska zaciskowa 40-90 Band clip 40-90 1
26 MIIU-015-000  |[Uchwyt fi 15 Clamp fi 15 1
27 MISK-000-001 |Kétko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 4 -
28 MISP-009-600 [Sprezyna fi 9 fi 50 L= 600 Support spring fi 9 fi 50 L= 600 1
(0933.02.04.000) (0933.02.04.000)
29 MITO-000-007 |Osfona na wtyk EURO HP10 EURQO plug cap - red 1
czerwona
30 MITS-000-0018 |Tuleja Slizgowa 50x 55x 50 PCM |Sliding bush 50x 55x 50 PCM 2
31 MITZ-030-003 |Zaslepka plastik ok 30x1-3 - 111063|Plug plastic 30x1-3 - round 1
32 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. [Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
33 MZNZ-012-002 |Nakretka M12 ki. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 2
34 MZNZ-016-001 |Nakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 1
35 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer 1i10 z. 1
36 MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 1
37 MZPP-016-001 |Podkfadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 1
38 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 4
39 MZPP-031-001 |Podktadka fi 31 oc. Washer fi 31 z. 3
40 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 2
41 MZSI-004-001 [Sruba M 4x 20 ki. 8.8 oc. IMB. Bolt M 4x 20 kl. 8.8 z. Allen socket 1
WALC.
42 MZSZ-008-001 |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
43 MZSZ-012-004 |Sruba M12x100 ki. 8.8 oc. (82101) |Bolt M12x100 cl. 8.8 z. (82101) 1
44 MZSZ-016-200 |Sruba M16x200 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M16x200 cl. 8.8 z. (82105) 1
45 MZWK-012-001 |Sruba M12x 60 k. 8.8 oc. - Compression bolt M12x 60 cl. 8.8 z. 2
Dociskowa
46 MZZK-004-001 |Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 4x20 ss. 1
47 MZZK-005-001 |Kotek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 3
48 MZZK-005-006 |Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 4
49 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 4
50 MZZZ-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 1




70¢)L H8X - G0-¢0-61L0¢ - LOONT1dCE60M

12

Tab. 7

0933.03.00.000
Drive unit

SaMASZ’ | Belka nosna

7




K0932PLENO001 - 2019-02-05 - KBR 120 L

0933.03.00.000 13
Z SaMASZ'| Beika nosn
/ Belka nosna Tab. 7
Drive unit
L.p. Numer czesci Nazwa czesci Description I Ioéq Uwagi
Ite Part No. Quantity Notes
1 00SN.30.00.150 |[Sworzen £i.30 L=150 ciag. Pin fi 30 L=150 (SN.30.00.150) 1
(SN.30.00.150)
2 00S0.18.00.075 |Sworzen fi.18 L= 75 (S0O.18.00.075)|Pin fi 18 L= 75 (SO.18.00.075) 1
3 00S0.25.00.065 |Sworzen fi.25 L= 65 (S0O.25.00.065)|Pin fi 25 L= 65 (SO.25.00.065) 2
4 00S0.30.00.135 |Sworzen i.30 L=135 (S0O.30.00.135)Pin fi 30 L=135 (SO.30.00.135) 1
5 0105.02.21.000 |Wskaznik naciggu pasow Checking plate 1
6 0108.02.08.000 |Podktadka dociskajgca Washer 2
7 0225.02.13.000 |Koto pasowe duze fi.307x83 / Pulley - large fi 307x83/ fi 35x59 1
fi.35x59
8 0225.02.21.000 |Podktadka centrujgca Centering washer 1
9 0225.02.24.000 |Podktadka ochronna Safety washer 1
10 0240.01.17.000 |Szpilka fi14 - L=140 cigg. Bolt fi 14 L=135 4
11 0240.01.25.000 |Pokrywka Masking plate 1 -
12 0260.02.03.000 |Obudowa watka napedowego Spline shaft housing 1
13 0260.02.04.000 |Ostona wewnetrzna pasow Front safety guard 1
14 0260.02.05.000 |Ostona zewnetrzna paséw Rear safety guard 1
15 0260.02.06.000 |Watek napedowy Spline shaft 1
16 0260.02.07.000 |Sruba napinacza Bolt 1
17 0260.02.08.000 |[Sworzen rury napedowej Pin 1
18 0260.02.09.000 |Koto pasowe fi 140/fi 35 Pulley - small fi 140/ fi 35 1
19 0260.02.10.000 |Szpilka fi14 - L=134, ciggn. Bolt fi 14 L=129 1
20 0345.02.11.000 |Tuleja fi.30 L-12 Bushing fi 30 L=12 2
21 0670.02.18.002 |Wzmocnienie tapy Bracket 1
22 0933.03.01.000 |[Belka spawana Frame weldment | 1 -
23 0933.03.02.000 [Ramie Frame weldment | 1 -
24 0933.03.03.000 |tapa przykrecana Frame weldment |l 1 -
25 0933.03.04.000 |Zapadka Catch 1 -
26 0933.03.05.000 |Pt.60x12 L-336 Plate 60x12 L=336 1 -
27 MIGN-000-001 [Nasada gumowa watka fi35 Shaft stub sleeve 1
28 MISP-009-002 |[Sprezyna napinacza fi 9 L= 160 Tensioner spring fi 9 L=160 1
(0105.02.20.000)
29 MITS-030-000 [Tuleja $lizgowa 30x 34x 26x 42 PARSIiding bush 30x 34x 26x 42 PAF 4
30 MITZ-040-00 |ZaSlepka plastik ok 40x1 - 111067 |Plug plastic 40x1 round 1
31 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1
32 MZIS-008-000 |Smarowniczka M8x1 - 45 stopni Grease nipple M8x1 - 45 degrees 1
33 MZK-2650-000 |Pasek klinowy HB - 2650 V-belt HB - 2650 4
34 MZLZ-007-002 [kozysko 6207 ZZ Bearing 6207 ZZ 3
35 MZNS-006-006 [Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1
36 MZNS-010-002 |Nakretka M10 ki. 8 oc. samozab. [Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 10
37 MZNZ-016-001 |Nakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 2
38 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 10
39 MZPP-016-001 |Podkfadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 3
40 MZPP-018-001 |Podktadka fi 18 oc. Washer fi18 z. 2
41 MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer 1i20 z. 1
42 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 4
43 MZPS-010-003 |Podkladka sprez. 1i10,2 oc. Spring washer 1i10.2 z. 1
44 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 2
45 MZPS-020-002 |Podktadka sprez. fi20,5 oc. Spring washer 1i20,5 z. 1
46 MZSE-025-001 |Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
47 MZSE-035-001 |Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
48 MZSZ-010-010 |Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
49 MZSZ-012-002 |Sruba M12x 30 ki. 8.8 oc. (82105) |Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
50 MZSZ-020-001 |Sruba M20x 60 kl. 8.8 oc. (82105) |Bolt M20x 60 cl. 8.8 z. (82105) 1
51 MZWP-018-018 |Wpust A 8x 7x 55 Key 8x7x55 1
52 MZZK-005-005 |Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 3
53 MZZK-005-006 |Koftek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 5
54 MZZK-008-005 |Kotek sprez. fi 8x 50 oc. Spring pin fi 8x50 z. 1




7 SaMASZ

0359.04.00.002
Zespol kopiujgcy
Ground following assembly

Tab. 8

14

K0932PLENO001 - 2019-02-05 - KBR 120 L



K0932PLENO001 - 2019-02-05 - KBR 120 L

7 SaMASZ'

0359.04.00.002
Zespol kopiujgcy

Ground following assembly

Tab. 8

15

ﬁép ’ Nu’g;% ,cvzot;."sa Nazwa czesci Description Qgggt?ity %‘gfegg
1 0359.04.01.002 |Wat kopiujgcy Ground shaft 1
2 0359.04.02.002 [Mocowanie watu kopiujgcego Ground shaft mount 2 -
3 0920.03.04.000 |Piasta rolki Ground shaft side hub 2 -
4 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
5 MZLZ-022-207 tozysko 22207 CW33 Bearing 22207 CW33 2 -
6 MZNS-014-004 |Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. [Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
7 MZPS-014-002 |Podktadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4
8 MZSE-035-001 |Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 2
9 MZSI-010-008 [Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. IMB. Bolt M10x25 cl. 8.8 z. Hex. 8
WALC.
10 MZSS-014-040 |[Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. PODS. |Bolt M14x40 cl. 8.8 z. Sq.-neck 4
11 MZUS-040-056 |[Simmering A - 40x 52x 7 Simmering A - 40x 52x 7 2




S0

A\ DANGER
48 GUARD MISSING
D0 NOT OPERATE

N\ DANGER

O

32

[ 1o v
|

M

b1

DISEGNATO / DESIGNED BY

.Bonetti

DATA / DATE

157772010

REU.

2G4NO91CE007096MA




Pagina 1

BONDIOLI
f, BONDIoL! |9 LISTA RICAMBI
| codice | 7GAN091CE007096MA |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 1 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C* * 406R
8 |341038000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 225120770 1 |T.C.E.12508 L=770
13 |225100770 1 |T.C.1.12507 L=770
16 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
21 |601104701R 1 |RA1/4 DX 1 3/8Z6 P.
25 |219041001 1 |FASCIA GLOBAL PER G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 [5TNN1G4091C 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G4 *091* CE
30 |5MNN1G4091C 1 |[IMB.+T.P.I. PER ALB. G4 *091* CE
31 |219041104 1 |FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA 2 FORI G3-4
32 |255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
62 |418041203 1 |FORC.220040001 + CORPO RA1 2640C0102
63 |5130C0301 1 |MOZZO RA1DX 1 3/8Z6 PULS.PIAST.RAD.V.CAT
64 |4210C0001R03 1 |KIT PIASTRINE BASCULANTI PER RA1
65 |403000001R10 1 |PULSANTE
66 |246000132R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X RA DX
67 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G4N091CE007ESM 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G4N091CE096ISM 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG4091CESM 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



. . . 16emn esey Jso|| feudiey | Awuou aN/sAiaN 12532 emzeN dq
N\N INQVIHIZHd VIHAHE VA S
00°€0°50°09¢ mv—m—ommog_o.—.m ‘ gaznod bmdy | Bxzooo | T [ rees 886NIQ §0/20/T'0(5 0XSPXSESd ¥5AP PIPOd | €T
[ o
Y = e ‘ goznod 6m iy | 645000 | T [ERN 886NIQ S'0/Z0/TO(TXSHXSES 15AP "pIPod | T
Awo ¢ rv elupepyezid ® 63290 | ¢ | 19axs 02298-W-Nd L0Z0€ amoxZoys Ofshzox| ST
105820 BMZEN i
B> 808 164 esen e pEy— Bizze0 | ¢ | 1eaxs 02298-W-Nd 10zz€ amoxzoys Ofshzo1| 9T
— v eoe) Ao I mmeris BEIIEREES TITS8-N-Nd 2L M Azopeso yspsiend [ /T
00°€0°G0°09C [yieocr 0IMaIY| | remonasuoy 64,000 | T 19915 TTTS8-N-Nd 5 7 Azopeso yapsiald| 81
mjunsk IN
. , oysmzen 63700 | ¢ | 1993S 806NIQ e[ed g/ ¥ 4103 | 6T
u m.zww o sped ueiwz Aues IN cuey | OPIBUIY 78 1[eAASON | 6% 2500 T 10315 vee jppow o> 8/8 uznemodpo| o0z
642950 | ot | 1ea3s L1072 N3-Nd|  5UZ/24 8'8-0€ XOTIN ‘95925 Wiaqt z eqnus| Tz
= dhotoig x@ S
647000 | ¢ |wnuny XS T emojuinie expeppod | zz
A Mw-89/Z OSI x@ A | e expepip
aui0Bo Jj0L x(®) BX€z00 | T | Pois 50058-W-Nd 96xgx0T 8 Auzolaewizid sndm| £z Gle
& . —
vl x(p) & L'0F 061
T ias| zoeuzonia] wes op 1ZPOUoM exezpod x@ N
N +
— 16emn esep 250l | teusrepy | Awiou uN/sK1aN 125320 emzeN “dq
ol 6366691 | T | £7005 | T0-102050°0L9 sndioy| 1
ol -
= BATrsT | T | sooumoz 502050092 91=2>Muq3z| ¢ & o
) p —— - © |4 [o
3) SASAR I NI R €O £ F ) 1980l M =19 06/M08 V'S walejo Jelutedeu dlupepjazid ‘¢ =18 g
; —— gl
c ecye | T | SDUNoC | MOE0'S0092 PiEm| v ‘Auiodpoola]o uoyijIs 9eMOS0]S BluUSIuBZOZSN 0 'Z =
B 2 - -£0°20°SO'! emAixo . .
8 A6vvy | ¢ | £-00s | 10-€020°50°092 dod| § Awly fouul YIUUBIWEZ qN| Sz SH100T :JEMOSO)S
BYESTO [ T | SIDUNIT | T0-00€0°S009Z ejfnL| 9 .
! i i walueodiypo pazid gnis eluszosidzaqez oq °| o
m 645000 | T | wrsezs | zo-00€0'5009z ‘weuz exzyqeL| £ S
= -
% BA1000 | 1 - 109€ 051 soxse buno| g :ebemn %
3 [ X - Xz, ejdajse -
5 %6000 | T - orxeL exdajsez| 6 7///%//
N 646000 | T 09/€ NI 0T/2L/St SV Zozsn Uapsiald [ 0T X NN /M\\
A "
o 646000 | T - 09L€ NIQ 01/2L/S€ SV 2250 yapsiaid [ TT 9 &
@ aezacd bmidy | Byszo0 | ¢z 19315 886NIQ S'0/€0/2°0/T0(D)X2L¥95Sd IsAp “Plpod | 2T H _mw
el =3
3 I 20) o .
<
o oLl \. J
= = 0100+ 0 &
S [ 8L0°0+
o - TA— TA—
g I sNgl T 0% GZ 1'0% G/ a-q
.O W
jul (2]
o <
3 S B X o
| | |
_ T “ N T, _
2 - B )l i
- I
e ) ! S I 1 ] ‘
- - — — T T
gl _— | T 5
\\ - I o
— T _ ) D H - | | D _A¢U|
vl — hE 5
‘m L —_ THOT 4 - ‘ l
— =t m _ I_
B v f—
N - |
: 7 =z foa
v (—— i _—|© W
i ]
— SIS 3 | IS -
14 o= IARES IS © 3
- - - - - o © - - o
_ W = a - m
[o2] N
- | g N ‘6 =2 L -
p—— l (e [e2]
p—— 7 — o
7 7 05~ A
6 \ i S \ — Py L P
\ af\ p— . 9 \S%) A% “_
/ ¥ 0L T T
\ | \ T
= ¢l -
\ \ | \ T
\ s S'ee 1'0% 001 S'ee
\ \ / | \ . .
| \ \ | / SelLl SelLl
,,, \ \ / 1 \
I} s 0z € e a-d




